400-928-3698
莫纳生物科技有限公司
Monad Biotech Co., Ltd.
E-mail: support@monadbiotech.com
添加好友
产品答疑 试用 咨询
关注莫纳生物公众号

PEA6008 制胶密封垫 标配 5/pk
PEA6009 U型密封条 标配 4/pk
订购信息
迷你垂直电泳槽
货号 名称 描述 规格
PEA6010 电泳芯边卡 标配 4/pk
PEA6011 电极头电泳芯 标配 1/set
PEA6012 蘑菇头电泳芯 标配 1/set
PEA6013 缓冲液挡板 标配 1/pk
PEA6014 剥胶铲 标配 5/pk
PEA6015 上样架 标配 1/pk
PEA6016 Mini MP4垂直电泳上盖（带正负电极线） 标配 1/set
PEA6017 Mini MP4垂直电泳底槽 标配 1/set
PEA6018 Mini MP4垂直电泳电源线 标配 1/pk
400-928-3698
莫纳生物科技有限公司
Monad Biotech Co., Ltd.
E-mail: support@monadbiotech.com
添加好友
产品答疑 试用 咨询
关注莫纳生物公众号
福利多多
进入莫纳 GO小程序
产品下单、咨询
迷你转印槽
配置
铂金丝电极板
凝胶支架转印夹 +海绵衬垫
2个冷冻模块可交替使用
仪器特点
支持高电流快速转印或低电流过夜转印
内置冷冻模块，可快速吸收转移热量
配置参数
货号 PE60301 型号 Mini TBT
名称 Mini TBT 迷你转印槽 英文名称 Mini TBT Protein Transfer System
转印尺寸 110 × 90 mm 转印数量 1~2块
外形尺寸 18 × 12 × 16 cm
货号 名称 描述 规格
PE60301 Mini Protein Transfer System 迷你转印槽 1/set
PEA6019 转印芯（带铂金电极） 标配 1/pk
PEA6020 转印夹 标配 2/pk
PEA6021 大孔海绵 标配 5/pk
PEA6022 制冷模块 标配 2/pk
PEA6023 Mini TBT迷你转印槽电源线 标配 1/pk
PEA6024 转印槽上盖（带正负电极线） 标配 1/pk
PEA6025 转印槽底槽 标配 1/pk
订购信息
迷你转印槽
400-928-3698
莫纳生物科技有限公司

MEA6007 样品梳（1.5mm，9+9齿 /19齿） 标配 1/pk
MEA6008 样品梳（2.0mm，2+3齿 /3+3齿） 标配 1/pk
订购信息
货号 名称 描述 规格
MEA6009 制胶盘（130×130mm） 标配 1/pk
MEA6010 制胶盘（130×65mm） 标配 1/pk
MEA6011 制胶盘（65×130mm） 标配 1/pk
MEA6012 制胶盘（65×65mm） 标配 2/pk
MEA6013 制胶器（制胶面积：130×130mm，
130×65mm，65×130mm，65×65mm） 标配 1/pk
MEA6014 MM-DNA水平电泳上盖 (带正负电极线 ) 标配 1/pk
MEA6015 MM-DNA水平电泳底槽（不含正负电极） 标配 1/pk
MEA6016 MM-DNA水平电泳电源线（电泳仪通用） 标配 1/pk
400-928-3698
莫纳生物科技有限公司
Monad Biotech Co., Ltd.
E-mail: support@monadbiotech.com